お客様各位

2019 年 7 月 9 日

株式会社ハギテック

                                  営業部

高収縮高収縮高収縮高収縮 2222 層層層層半硬質半硬質半硬質半硬質ﾎﾟﾘｵﾚﾌｨﾝﾎﾟﾘｵﾚﾌｨﾝﾎﾟﾘｵﾚﾌｨﾝﾎﾟﾘｵﾚﾌｨﾝ熱収縮熱収縮熱収縮熱収縮ﾁｭｰﾌﾁｭｰﾌﾁｭｰﾌﾁｭｰﾌ AISAISAISAIS----ESESESES ﾞ゙゙゙仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ

拝啓

貴社にはご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社取扱い G-APEX 熱収縮チューブにおきまして、

下記仕様変更の連絡が入りましたので御案内させて頂きます。

この変更による該当製品の 品番、型式や特性的仕様の変更はございません 。

現在該当製品をご利用中のお客様にはご面倒をおかけいたしますが

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

敬具

■ 対象製品

高収縮 2 層半硬質ﾎﾟﾘｵﾚﾌｨﾝ熱収縮ﾁｭｰﾌ AIS-ES

■ 変更内容

今まで印字が無かった製品：AIS-ＥＳ タイプが印字品に変更となります。

印字内容は下記の様になります。

印字内容：AIS-ES1

※その他、品番、型式や特性的仕様の変更はございません 。

■ 変更時期

実施日：2020 年 1 月 1 日からの製造分。

上記製品メーカー在庫が無くなり次第印字品への販売移行となります。

※変更時期については、在庫状況により前後する場合が御座います。

※移行期間中は印字無し品と印字品が混入する可能性も御座います。

                                   以上。